あけましておめでとうございます。本年も宜しくお願い申し上げます。

小野・加東担当 加西・西脇担当 三木担当 事務・製図・電話

レンタル担当 配送・メンテナンス 請求事務・電話 経理・事務全般

今年はとにかく「喜ん

で頂く」「出会いに感

謝する」ことを念頭

に置いて頑張ります。

経験を生かしより

難しい案件に挑戦

的に取り組んでい

きたいと思います。

今年はいろんな事

にチャレンジし、どん

な案件でもどんどん

やって行きます。

電話での対応が主で

すが、丁寧さを忘れず

今年も対応させて頂

きたいと思います。

一つ一つの仕事に対して

今よりも安心してもらえる

サービスを心掛けて今年

一年取り組んで行きます。

些細な事でもお客様

に喜んでもらえるよう

に頑張ります。

請求事務や電話対応

で出来る限り迅速な

対応を心掛けたいで

す。

レンタル事業全般のサ

ポートをしていきますので、

今後とも宜しくお願い申し

上げます。

施工担当

年明けから施工として

入りました河合です。

手すり専門の職人とし

て多くの事を短期間

で習得したいです。

※シニアハウスプラン　　著作権により無断転写厳禁です！

車椅子で生活する為の住宅改修でトイレ・洗面・

外出動線を車椅子でできるようにしました♪

トイレは新設しました

洗面台は

車椅子で

もつかえま

す♪

床も嵩上げして移動もラクラク！！

キッチンは

再設置

コンパクト

にしました

♪

押入を壊してトイレを新設！

福祉用具もセットで提

案しました♪

トイレは今のまま扉を

残して家族も使えるよ

うにしました。向きを

変えて広げたのが分か

りますでしょうか？

※シニアハウスプラン　　著作権により無断転写厳禁です！